2021 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン
代表者名 代表取締役社長 執行役員 成宮正一郎

（コード番号：6093 東証第一部）
問合せ先 取締役 管理本部担当 執行役員 太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年12月16日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動に関して決議いたしましたので

お知らせいたします。

   ・人事異動（2022年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

江川 誠 管理本部 経理財務部長
管理本部 経営企画部

担当マネージャー

以上